< Q‘\“ = VRj, :'%"
N

COMUNE DI REGGIO CALABRIA
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E VIABILITA'
SERVIZIO VIABILITA'

B!
orp. N. 263 | Jw& /{Oﬁr M8
Dell 23.0%. 200,

ILDIRIGENTE

Premesso che con ordinanza n. 118 del 11/03/2019, ¢ stato assegnato al titolare del contrassegno
per disabili n. 28/2019 uno spazio di sosta riservato a persona portatrice di handicap in Via Glauco
9/A,

Visto Che il titolare del contrassegno per disabili n. 28/2019 & deceduto in data 14/06/2021;

Ritenuto di dover procedere alla revoca dell’ordinanza n. 118 del 11/03/2019;

ORDINA

- La revoca dell’ordinanza n. 118 del 11/03/2019 e la rimozione della segnaletica.

Reggio Calabria I, 1308 1027

IL RESP. DEL SERVIZIO
ING. SCALO DOMENICO

7=

IL DIRAG E
DOTT. SXLVATORE ZUCCO



